购销协议合同
甲方(需方)：
乙方(供方)：
合作双方经友好协商，本着诚信互助，友好经营的原则，双方就购销绿化苗木事项共同签订本合同。通过双方紧密合作，打造双赢、可持续发展的战略合作伙伴关系。
第一条、订购品种、规格、价格、数量、质量及办法
具体苗木品种、数量等以甲方订货单为准，乙方供苗实际数量以现场验收数量为准。
第二条、质量要求：符合甲方要求及设计等各项指标。
第三条、交货方式及费用负担
发货前3-5天，甲方通知乙方供苗，乙方负责组织苗木、装车，将苗木运输到甲方指定地点，运费由甲方承担。
第四条、验收方式及乙方质量责任
1、按合同约定规格验收，要求植株强壮、土球完整，树杆挺直、不偏冠、无病虫害等;验收时，甲方安排专人到交货地点按上述质量要求现场验收苗木数量和质量。
2、甲方验收时，如果发现苗木质量不符合订单要求，甲方有权无条件要求退货或调换不合格产品，运费由乙方承担。
3、根据甲方要求提供苗木检疫证等相关质量证明文件。
第五条付款方式
1、苗木到甲方指定工地位置验收合格后，累计苗木款金额达到20万元时，甲方向乙方支付苗木款总额的50%;
2、待供苗的工程项目全部完工1个月后，支付苗木款至65%;
3、苗木余款在当年年底累计总量在100万以下原则结清，苗木余款在100万以上，当年年底支付苗木款至90%。
第六条责任与保证
1、合同签订后，中途如有增加或减少的苗木采购数量，甲方应提前3~5天通知乙方。
2、乙方未能按甲方要求及时供货或提供的苗木质量达不到工程要求的，甲方有权要求更换或退货，运费由乙方承担。
第七条不可抗力
任何一方因有不可抗力致使全部或部分不能履行本合同或迟延履行本合同，应自不可抗力事件发生之日起三日内，将事件情况以书面形式通知另一方，并自事件发生之日起三十日内，向另一方提交导致其全部或部分不能履行或迟延履行的证明。
第八条争议的解决
甲乙双方在履行本合同过程中发生的争议，应通过友好协商解决，协商不成的，可以向甲方所在地的人民法院提起诉讼。
第九条生效条件
本合同自各方的法定代表人或其授权代理人在本合同上签章之日起生效。
第十条其他
本合同一式二份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
甲方：(签章)乙方：(签章)
地址：地址：
电话：电话：
代表人：代表人：
日期：日期：